Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2019 года       № 56/296

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда

членам участковых избирательных комиссии

 В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с оказанием

услуг территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области в ходе подготовки и

проведения 08 сентября 2019 года выборов депутатов Советов депутатов

муниципальных образований городского и сельских поселений

Волосовского муниципального района Ленинградской области,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты

(вознаграждения), дополнительной оплаты (вознаграждения) за активную

работу членам участковых избирательных комиссий №№35-60

Волосовского муниципального района Ленинградской области – не

позднее 11 октября 2019 года.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                          Т.А.Тихонова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             Е.В. Туренко